
令和 7 年 8 月吉日 
会員各位 

公益社団法人 
茨城県作業療法士会 
会長 大場 耕一 
（公 印 略） 

 
茨城県作業療法士会 功労表彰者の推薦について（依頼） 

 
 
謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、茨城県作業療法士会では、永年にわたり本会の活動に貢献され、医療、介護における作

業療法実践の規範となる会員に対して、功績を称えることを目的とした功労表彰を行っておりま

す。今年度は、創立４０周年記念式典（令和 7 年 10 月 19 日開催）にて表彰式を執り行いたく存

じます。 

つきましては、別紙の「功労表彰規程」をご参照のうえ、下記の通り、候補者の推薦をお願い

い申し上げます。 

 

謹白 

 
記 

 
１ 推薦方法    功労表彰規程の要件を満たしている候補者の所属先等より推薦書を提出 

          ※推薦書をもって理事会にて審議となります。 

 

２ 提出書類    推薦書（指定様式なし） 

          ※氏名、所属、会員番号、推薦理由（候補者の功績等）をご記載ください。 

 
３ 提出期限    9 月 21 日（日） 

※今回は 10 月 19 日の創立 40 周年記念式典で表彰式を実施する予定です。 

会場：ホテルレイクビュー水戸（茨城県水戸市宮町 1-6-1） 

 
４ 提出先     下記まで郵送またはメールにて推薦書を提出 

郵送先：〒310-0034 茨城県水戸市緑町 3-5-35 
公益社団法人 茨城県作業療法士会 事務所 

e-mail：office2@ibaraki-ot.org  

 
以上 


